
У П РА ВА
муниципального района ‘‘Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о х  0 9  о г > .  j o s j - с. Барягино №

Об утверждении Схемы размещения 
рекламных конструкций на территории 
муниципального района «Барятинский 
район»

В соответствии с п.5.8 с. 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-Ф3 «О 
рекламе», п. 15 сг.7 Устава муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального района «Барятинский район» (прилагается).

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и управления 
природными ресурсами Новикова С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Руководитель У нравы 
муниципального района
«Барятинский район»


